

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

連結経営指標等

回次	第31期 前第3四半期 連結累計期間	第32期 当第3四半期 連結累計期間	第31期 前第3四半期 連結会計期間	第32期 当第3四半期 連結会計期間	第31期
会計期間	自 平成21年 4月1日 至 平成21年 12月31日	自 平成22年 4月1日 至 平成22年 12月31日	自 平成21年 10月1日 至 平成21年 12月31日	自 平成22年 10月1日 至 平成22年 12月31日	自 平成21年 4月1日 至 平成22年 3月31日
売上高 (百万円)	49,987	70,773	11,094	30,067	66,837
経常利益または 経常損失 (△) (百万円)	4,795	11,303	△680	8,422	5,530
四半期(当期)純利益 または 四半期純損失 (△) (百万円)	1,731	6,836	△1,235	5,052	2,167
純資産額 (百万円)	—	—	56,023	56,683	53,956
総資産額 (百万円)	—	—	86,419	91,144	86,621
1株当たり純資産額 (円)	—	—	924.64	959.34	913.18
1株当たり四半期 (当期)純利益金額 または四半期純損失金 額 (△) (円)	28.32	115.71	△20.39	85.51	35.71
潜在株式調整後 1株当たり四半期 (当期)純利益金額 (円)	28.25	—	—	—	35.64
自己資本比率 (%)	—	—	64.8	62.2	62.3
営業活動による キャッシュ・フロー (百万円)	14,845	10,474	—	—	14,320
投資活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△1,111	△1,909	—	—	△1,618
財務活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△10,423	△8,496	—	—	△10,747
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (百万円)	—	—	31,278	26,828	29,815
従業員数 (名)	—	—	1,935	2,074	1,930

(注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2 売上高には、消費税等は含まれておりません。

3 当第3四半期連結累計期間および当第3四半期連結会計期間における潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

4 前第3四半期連結会計期間における潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、潜在株式は存在するものの1株当たり四半期純損失金額のため、記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第3四半期連結会計期間において、当社グループ（当社および当社の関係会社）において営まれている事業の内容に重要な変更はありません。

また、主要な関係会社についても異動はありません。

3 【関係会社の状況】

当第3四半期連結会計期間において、重要な関係会社の異動はありません。

4 【従業員の状況】

(1) 連結会社の状況

平成22年12月31日現在

従業員数(名)	2,074 (672)
---------	----------------

- (注) 1 従業員数は、当社グループから当社グループ外への出向者を除き、当社グループ外から当社グループへの出向者を含む就業人員であります。
- 2 従業員数欄の(外書)は、臨時従業員の当第3四半期連結会計期間の平均雇用人員であります。
- 3 臨時従業員には、アルバイト、パートタイマーおよび嘱託契約の従業員を含み、派遣社員を除いております。

(2) 提出会社の状況

平成22年12月31日現在

従業員数(名)	1,629 (633)
---------	----------------

- (注) 1 従業員数は、当社から他社への出向者を除き、他社から当社への出向者を含む就業人員であります。
- 2 従業員数欄の(外書)は、臨時従業員の当第3四半期会計期間の平均雇用人員であります。
- 3 臨時従業員には、アルバイト、パートタイマーおよび嘱託契約の従業員を含み、派遣社員を除いております。